Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
23/2020. (X.1.) önkormányzati rendelete

a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 39/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. §

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 39/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:

„(2a) Az Alaptörvényben meghatározott különleges jogrend idején, amikor külön jogszabály rendelkezése szerint a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét a polgármester látja el, továbbá egészségügyi válsághelyzet elrendelésével bevezetett járványügyi készültség idején a helyi kitüntetések és elismerő címek a (2) bekezdésben szabályozottaktól eltérő, a polgármester által meghatározott módon és körülmények közt is átadhatók.”

2. §

Az R. a következő 18/A. §-sal egészül ki:

[bookmark: _GoBack]„E rendeletnek a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásáról szóló 39/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2020. (X.1.) önkormányzati rendelettel megállapított 2. § (2a) bekezdését a Képviselő-testület által korábban odaítélt, de a díjazott (kitüntetett) számára még át nem adott helyi kitüntetések és elismerő címek tekintetében is alkalmazni kell.”

3. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Budaörs, 2020. szeptember 30.


	Wittinghoff Tamás						dr. Bocsi István
	     polgármester						       jegyző








A 23/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet 2020. október 1. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

dr. Bocsi István jegyző megbízásából:

Erdős Károlyné
irodavezető

